
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,9 Mediaset 27,5
Atresmedia 25,2 Atresmedia 26,9

TVE 17,2 TVE 17,2

Tele5 10,1 Tele5 12,6
Cuatro 8,0 Cuatro 6,0

A3 11,7 A3 12,8
LaSexta 6,6 LaSexta 6,5

La1 10,8 La1 11,2
Auto 7,4 Auto 8,4
La2 3,0 La2 2,7

Tem TDT 29,0 Tem TDT 28,7
Tem Pago 9,9 Tem Pago 7,8

Otras 3,7 Otras 3,3

Fdf 3,7 Fdf 3,1
Divinity 1,9 Divinity 2,2
Energy 1,5 Energy 1,8
Boing 1,4 Boing 1,2

Bemadtv 1,4 Bemadtv 0,6
Neox 2,0 Neox 2,5
Nova 2,0 Nova 2,5
Mega 1,8 Mega 1,6

Atreseries 1,1 Atreseries 1,2
Disney 1,4 Disney 1,1
Clan 1,6 Clan 1,8

Teledeporte 0,8 Teledeporte 0,5
13Tv 1,4 13Tv 1,9

24 Horas 1,0 24 Horas 0,9
Paramount 1,9 Paramount 1,8

Dmax 1,3 Dmax 1,5
Ten 0,6 Ten 0,3

Real Madrid 0,3 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,7 Dkiss 0,8

Audiencias  25/02/2018

MES25/02/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
25/02/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:33 68 1 CAMBIAME 129 5,7
9:42 77 1 CAMBIAME 267 6,1
10:58 161 1 GOT TALENT ESPAÑA 607 10,5
13:40 80 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 982 10,5
15:00 37 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1573 12,4
15:37 8 1 DEPORTES 15:00 1444 10,7
16:01 125 1 CINE / ASI SOMOS 1223 9,0
18:06 174 1 VIVA LA VIDA 1686 11,6
21:00 41 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2138 11,6
21:44 6 1 DEPORTES 21:00 1503 7,6
22:07 121 1 CINE 5 ESTRELLAS / EL SECRETO DE ADALINE 2021 11,6
0:08 142 1 GOT TALENT ESPAÑA 453 7,8

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:18 52 1 MALAS PULGAS 75 4,7
9:10 59 1 MALAS PULGAS 164 5,0
10:10 58 1 EL ENCANTADOR DE PERROS 237 4,9
11:08 54 1 CALLEJEROS VIAJEROS / CERDEÑA 323 6,2
12:02 54 1 CALLEJEROS VIAJEROS / COSTA CALIFORNIA 398 7,0
12:56 62 1 CALLEJEROS VIAJEROS / COSTA CALIFORNIA( 499 7,1
13:57 43 1 NOTICIAS CUATRO 1 1109 12,2
14:56 39 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 1184 9,4
15:35 6 1 DEPORTES CUATRO 1038 7,7
15:52 148 1 HOME CINEMA / LA ULTIMA FORTALEZA 957 7,0
18:21 107 1 HOME CINEMA 2 / CATASTROFE HELADA 624 4,5
20:08 44 1 NOTICIAS CUATRO 2 840 5,3
20:59 5 1 EL TIEMPO 2 666 3,8
21:11 17 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 698 3,8
21:36 4 1 VUELVE CALLEJA 1180 6,1
21:40 95 1 PLANETA CALLEJA / PAZ PADILLA 2588 13,2
23:17 154 1 CUARTO MILENIO 1075 11,4

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:01 4 2 D.REG(MINUTOS MUSICALES) 37 4,7
8:01 4 2 MINUTOS MUSICALES 34 4,3
8:25 194 1 TU CARA ME SUENA 317 8,6
11:39 70 1 ¡AHORA CAIGO! 427 7,7
12:49 77 1 ¡AHORA CAIGO! 775 11,0
14:06 35 1 LOS SIMPSONS 759 8,1
14:41 18 1 LOS SIMPSONS 1287 11,5
14:59 35 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1771 14,1
15:35 10 1 DEPORTES 1776 13,2
16:00 105 1 MULTICINE / EL SACRIFICIO DE UNA MADRE 1976 14,6
17:45 91 1 MULTICINE 2 / DOS NOVIOS Y UNA BODA 2131 15,6
19:16 104 1 MULTICINE 3 / ROMANCE EN HONG KONG 1846 12,1
21:00 40 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 2215 12,0
21:40 8 1 DEPORTES 2 2198 11,2
21:48 4 1 EL TIEMPO 2 2033 10,2
22:00 16 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1538 7,6
22:16 120 1 EL PELICULON / LOS RENEGADOS 1872 11,2
0:16 104 1 CINE / NACER PARA MORIR 804 12,9
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
25/02/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:00 25 1 NOTICIAS 24H 158 17,1
8:26 34 1 24H EUROPA 210 13,5
9:00 43 1 NOTICIAS 24H 314 11,6
9:47 32 1 SEGURIDAD VITAL 293 7,3
10:19 70 1 COMANDO ACTUALIDAD / PIEDRAS PRECIOS 351 7,0
11:29 53 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / CALI 382 7,1
12:23 47 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / CROACIA 492 8,3
13:10 51 1 ESPAÑOLES EN EL MUNDO / KENIA 800 11,0
14:01 25 1 D.REG(FLASH MODA) 766 8,8
14:31 29 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 1345 12,3
14:31 29 1 CORAZON FIN DE SEMANA 1321 12,1
15:00 5 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 1 4:00 1693 14,2
15:06 53 1 D.REG(TELED. FIN SEMANA 1) 1982 15,1
15:06 53 1 TELED. FIN SEMANA 1 1953 14,9
15:52 6 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 2191 16,1
15:52 6 2 EL TIEMPO 1 2169 15,9
15:59 87 1 SESION DE TARDE / CAMBIO DE VIDA 1806 13,3
17:26 92 1 SESION DE TARDE 2 / HOGAR,DULCE HOGAR 1434 10,5
18:58 92 1 SESION DE TARDE 3 / CIEN PRIMAVERAS 1273 8,8
20:30 30 1 AQUI LA TIERRA 1687 10,2
21:00 6 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 2 4:00 2131 12,2
21:06 55 1 TELED. FIN SEMANA 2 2366 12,4
21:55 6 2 EL TIEMPO 2 2762 13,6
22:08 98 1 PELICULA DE LA SEMANA / LA TRAMA(BROKE 2283 12,4
23:46 106 1 CINE / TRAIDOR 777 9,0
1:31 59 1 CINE 2 / EL PADRINO 3 212 6,3

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:26 64 1 ¿QUE ME PASA DOCTOR? 64 3,3
9:30 96 1 ZAPEANDO 173 4,0
11:06 80 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL METODO TA 258 4,8
12:26 91 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LAS CUENTAS D 369 5,6
13:57 49 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 983 10,6
14:58 15 1 LA SEXTA DEPORTES 1 616 5,1
15:21 7 1 LA SEXTA METEO 464 3,6
15:35 126 1 CINE / DESAPARECIDOS SIN RASTRO 977 7,2
17:41 107 1 CINE 2 / PANICO EN EL LAGO 748 5,5
19:28 32 1 CINE 3 / BUQUES DE GUERRA AMERICANOS 457 3,2
20:00 46 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 882 5,7
21:16 11 1 LA SEXTA DEPORTES 2 750 4,1
21:27 10 1 SALVADOS:PREVIO / ES LO QUE HAY 1321 6,9
21:37 51 1 SALVADOS / ES LO QUE HAY 2395 11,9
22:28 76 1 EL OBJETIVO DE ANA PASTOR 1474 8,2
23:44 23 1 EXPEDIENTE MARLASCA:PREVIO 672 5,1
0:07 142 1 EXPEDIENTE MARLASCA 461 7,9

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 42 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / XVII CICLO JOVE 56 5,1
8:44 30 1 EN LENGUA DE SIGNOS 47 2,4
9:16 15 1 SHALOM 56 2,0
9:30 15 1 MEDINA 75 2,3
9:46 15 1 BUENAS NOTICIAS TV 102 2,8
10:01 24 1 ULTIMAS PREGUNTAS 179 4,2
10:25 5 1 TESTIMONIO / PABLO CERVERA BARRANCO 308 6,7
10:30 56 1 D.REG(EL DIA DEL SEÑOR) 495 9,7
10:38 48 2 D.REG(SANTA MISA) 513 9,9
11:26 25 1 PUEBLO DE DIOS / VICENTE DE PAUL:LA GLO 337 6,4
11:51 56 1 CLASICOS Y REVERENTES 163 2,9
12:48 30 1 D.REG(ZOOM TENDENCIAS) 103 1,6
13:24 27 1 D.REG(RTVE RESPONDE) 60 0,8
13:51 52 1 D.REG(JORDANIA) 172 1,9
14:44 52 1 EL CANAL DE CASTILLA / RAMAL DEL SUR.DE 230 1,9
15:38 42 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 713 5,3
16:20 196 1 GRANDES DOCUMENTALES 434 3,2
16:20 52 2 TERRITORIO GRIZZLY 471 3,5
17:15 52 2 EL BOSQUE DE LAS FANTASIAS 425 3,1
18:08 52 2 EL ATLANTICO:FUEGO EN EL OCEANO 407 3,0
19:00 36 2 TURISMO RURAL EN EL MUNDO / ALEMANIA 437 3,1
19:39 167 1 DOCUMENTALES DE LA 2 555 3,2
19:39 52 2 GRANDES MOMENTOS DE LA EVOLUCION / E 625 4,2
20:33 55 2 LAS RUTAS CAPONE / EL MAESTRAZGO 490 2,8
21:30 56 2 LA HISTORIA SECRETA DE LAS MOMIAS / LA M 561 2,8
22:30 133 1 VERSION ESPAÑOLA PRESENTACION / SIN RET 302 2,0
22:35 94 2 VERSION ESPAÑOLA / SIN RETORNO 368 2,2
0:10 33 2 VERSION ESPAÑOLA COLOQUIO / SIN RETOR 100 1,1
0:46 88 1 VERA / CASTILLOS EN EL AIRE 26 0,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
25/02/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:12 51 1 CASO ABIERTO / LA FIESTA DEL PIJAMA 53 3,7
9:02 45 1 CASO ABIERTO / LLUEVEN HOMBRES 99 3,5
9:47 46 1 CASO ABIERTO / MUSICA DIABOLICA 151 3,6

10:33 49 1 CASO ABIERTO / ESTAFADORES 176 3,5
11:22 46 1 CASO ABIERTO / DESTRUIDA 236 4,5
12:08 50 1 MENTES CRIMINALES / SIN DOLOR 266 4,6
12:59 50 1 MENTES CRIMINALES / LA TORMENTA 312 4,5
13:48 49 1 MENTES CRIMINALES / TENSION SUPERFICIA 272 3,1
14:39 88 1 LA QUE SE AVECINA / UN PIPIOLO,UN BOM 404 3,2
16:07 77 1 AIDA / LOS BARRENDEROS DE LA PLAZA CU 316 2,3
17:24 90 1 AIDA / LA VERDAD SOBRE PERROS Y CACO 358 2,6
18:54 112 1 LA QUE SE AVECINA / UN CLOROFORMAZO 491 3,3
20:46 124 1 LA QUE SE AVECINA / UNA VAGINA SIN VID 793 4,1
22:50 109 1 CINE / KIKI,EL AMOR SE HACE 595 4,2
0:41 104 1 LA QUE SE AVECINA / UN AEROFOBICO,UN 252 5,4

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:12 30 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 7 0,6
8:43 21 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 6 0,3
9:04 25 2 TARUGOS CONTRA BESTIAS 13 0,5
9:28 25 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 34 1,0
9:53 25 2 LOS VIAJES DEL VETERINARIO AL RESCATE 52 1,3

10:18 25 2 VETERINARIO AL RESCATE 72 1,5
10:43 23 2 VETERINARIO AL RESCATE 75 1,4
11:06 25 2 VETERINARIO AL RESCATE 67 1,3
11:31 25 2 VETERINARIO AL RESCATE 90 1,7
11:55 26 2 VETERINARIO AL RESCATE 84 1,5
12:21 51 2 VETERINARIO AL RESCATE 87 1,4
13:13 44 2 VETERINARIO AL RESCATE 83 1,1
13:57 408 1 BE MAD PLANET 169 1,3
13:57 82 2 VOLANDO VOY / AROUSA 102 1,0
15:20 87 2 VOLANDO VOY / SIERRA DE LA CULEBRA 145 1,1
16:47 72 2 VOLANDO VOY / LOS ORGANOS DE LA RAP 171 1,3
17:59 85 2 VOLANDO VOY / RIOTINTO 169 1,2
19:24 81 2 VOLANDO VOY / EL DESFILADERO DE GAITA 261 1,7
20:45 345 1 BE MAD FOOD 176 1,4
20:45 48 2 VEN A CENAR CONMIGO 192 1,1
21:33 50 2 VEN A CENAR CONMIGO 209 1,0
22:23 46 2 VEN A CENAR CONMIGO 216 1,1
23:09 50 2 VEN A CENAR CONMIGO 275 1,8
23:59 42 2 VEN A CENAR CONMIGO 228 2,2
0:41 44 2 VEN A CENAR CONMIGO 90 1,5
1:25 47 2 VEN A CENAR CONMIGO 57 1,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
25/02/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:18 226 1 BOOM MY ROOM BY DIVINITY HOME 80 2,1
8:18 31 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 27 2,0
8:49 21 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 34 1,7
9:10 26 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 35 1,3
9:36 26 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 84 2,3

10:02 25 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 127 2,9
10:27 26 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 118 2,4
10:53 21 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 108 2,1
11:14 25 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 103 2,0
11:39 25 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 93 1,8
12:04 57 1 ENTRE FANTASMAS / ESPERANZA Y COMPAS 88 1,5
13:01 58 1 ENTRE FANTASMAS / EN LAS ALAS DE UNA PA 128 1,8
13:59 41 1 ENTRE FANTASMAS / VOCES 189 2,1
14:40 54 1 ENTRE FANTASMAS / LA NOVIA FANTASMA 221 1,8
15:33 50 1 ENTRE FANTASMAS / BOXEO ENTRE LAS SOM 257 1,9
16:23 54 1 ENTRE FANTASMAS / COMICO DESAPARECI 235 1,7
17:17 553 1 DIVINITY CRIME 238 1,8
17:17 61 2 THE CLOSER / DESAPARICION 140 1,0
18:18 57 2 THE CLOSER / MEDIDAS HEROICAS 149 1,1
19:15 56 2 THE CLOSER / LA OTRA MUJER 188 1,3
20:10 50 2 THE CLOSER / EN LA FRONTERA 199 1,2
21:01 53 2 ELEMENTARY 262 1,4
21:54 40 2 ELEMENTARY / MIENTRAS DORMIAS 403 2,0
22:34 53 2 ELEMENTARY / DEPREDADOR INFANTIL 368 2,0
23:27 57 2 ELEMENTARY / LA LEY DE LA JUNGLA 354 2,7
0:24 44 2 ELEMENTARY 279 3,7
1:08 40 2 ELEMENTARY / A PAYASO MUERTO,VIENTRE 190 3,9

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:33 51 1 SMALLVILLE / LA VERDAD 76 3,8
9:25 45 1 SMALLVILLE / MEMORIA 104 2,9

10:10 47 1 SMALLVILLE / EL TALISMAN 99 2,1
10:57 44 1 SMALLVILLE / ABANDONADO 96 1,8
11:41 51 1 SMALLVILLE / EL PACTO 98 1,8
12:32 57 1 C.S.I.MIAMI / PARACAIDAS DE ORO 112 1,8
13:29 48 1 C.S.I.MIAMI / DAR LA CARA 120 1,5
14:17 55 1 C.S.I.MIAMI / PIES MOJADOS,PIES SECOS 159 1,5
15:12 48 1 C.S.I.MIAMI / SOLO UN BESO 221 1,7
16:00 39 1 C.S.I.MIAMI / CENIZAS A LAS CENIZAS 238 1,8
16:40 60 1 C.S.I.MIAMI / ROTAS 240 1,8
17:39 48 1 C.S.I.MIAMI / SIN ALIENTO 185 1,4
18:27 53 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / DISPA 114 0,8
19:20 57 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / EL POD 149 1,0
20:18 43 1 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / EN EL 180 1,1
21:01 329 1 CINERGETIC PRESENTACION 144 1,1
21:01 97 2 CINERGETIC / INFIERNO NUCLEAR 189 1,0
22:39 121 2 CINERGETIC / TIMELINE 198 1,3
0:39 100 2 CINERGETIC / BORNING:A TODO GAS 49 1,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
25/02/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:02 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 17 2,1
8:13 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 19 2,0
8:20 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 28 2,5
8:27 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 41 3,2
8:39 11 1 NEW LOONEY TUNES 56 3,6
8:50 11 1 NEW LOONEY TUNES 81 4,5
9:00 11 1 NEW LOONEY TUNES 142 6,6
9:14 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 144 5,1
9:41 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 230 6,2
10:05 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 303 6,9
10:31 10 1 TEEN TITANS GO! 231 4,8
10:42 10 1 TEEN TITANS GO! 242 4,8
10:53 10 1 TEEN TITANS GO! 226 4,3
11:03 10 1 TEEN TITANS GO! 229 4,4
11:15 153 1 ¡FINDES!CN 132 2,2
11:15 22 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 147 2,8
11:37 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 138 2,6
11:52 11 2 BEN 10 146 2,7
12:04 12 2 BEN 10 146 2,7
12:17 11 2 OK K.O.!LET'S BE HEROES 120 2,2
12:28 11 2 OK K.O.!LET'S BE HEROES 108 1,9
12:41 10 2 CLARENCE 141 2,4
12:51 11 2 CLARENCE 170 2,8
13:03 11 2 CLARENCE 126 2,0
13:13 11 2 CLARENCE 128 1,9
13:26 11 2 SOMOS OSOS 89 1,3
13:37 11 2 SOMOS OSOS 109 1,5
13:50 10 1 TEEN TITANS GO! 103 1,3
14:00 9 1 TEEN TITANS GO! 100 1,2
14:14 10 1 TEEN TITANS GO! 78 0,9
14:24 10 1 TEEN TITANS GO! 95 1,0
14:41 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 138 1,2
15:07 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 161 1,3
15:32 87 1 CINE / JUDY MOODY Y SU INCREIBLE VERAN 226 1,7
17:01 82 1 CINE / SCOOBY-DOO:LA MALDICION DEL M 252 1,8
18:27 11 1 NEW LOONEY TUNES 159 1,2
18:38 11 1 NEW LOONEY TUNES 146 1,1
18:53 11 1 NEW LOONEY TUNES 117 0,9
19:04 11 1 NEW LOONEY TUNES 124 0,9
19:19 11 1 SOMOS OSOS 108 0,8
19:30 11 1 SOMOS OSOS 103 0,7
19:49 21 1 DORAEMON GATO COSMICO 202 1,4
20:14 0 1 DORAEMON GATO COSMICO 245 1,6
20:39 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 178 1,1
21:09 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 244 1,3
21:37 43 1 DORAEMON GATO COSMICO 171 0,9
22:24 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 108 0,5
22:35 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 75 0,4
22:48 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 68 0,4
22:58 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 61 0,3
23:09 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 97 0,5
23:21 7 1 TITO YAYO 99 0,6
23:28 11 1 TITO YAYO 106 0,7
23:41 10 1 TITO YAYO 73 0,5
23:51 10 1 TITO YAYO 69 0,5
0:03 11 1 STEVEN UNIVERSE 54 0,5
0:14 11 1 STEVEN UNIVERSE 63 0,6
0:26 21 1 STEVEN UNIVERSE 42 0,5
0:48 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 28 0,4
0:59 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 25 0,4
1:11 22 1 NINJAGO 28 0,5
1:33 22 1 NINJAGO 30 0,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
25/02/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:19 7 2 MUTANT BUSTER 8 0,7
8:29 111 2 SHIN-CHAN 80 2,9

10:23 45 2 DRAGONES:LOS DEFENSORES DE MEMA 72 1,5
11:08 22 2 BELLA Y LOS BULLDOGS 70 1,3
11:33 22 2 BELLA Y LOS BULLDOGS 60 1,1
11:57 22 2 POWER RANGERS DINO SUPERCHARGE / HO 29 0,5
12:21 21 2 POWER RANGERS DINO SUPERCHARGE / RIQ 41 0,7
12:46 61 1 WWE SMACK DOWN 66 1,0
13:48 20 1 FRIENDS 116 1,4
14:08 21 1 FRIENDS 169 1,9
14:29 33 1 FRIENDS 188 1,7
15:02 36 1 FRIENDS 257 2,0
15:39 129 1 CINE / THE INTERVIEW 276 2,0
17:47 112 1 CINE / LA VIDA DE BRIAN 303 2,2
19:40 19 1 BIG BANG 322 2,2
19:59 20 1 BIG BANG 396 2,7
20:19 19 1 BIG BANG 531 3,4
20:38 47 1 BIG BANG 468 2,7
21:25 18 1 BIG BANG 524 2,7
21:43 19 1 BIG BANG 618 3,1
22:03 26 1 BIG BANG 514 2,5
22:29 21 1 THE MIDDLE 307 1,6
22:50 27 1 THE MIDDLE 231 1,3
23:17 21 1 LOS GOLDBERG 239 1,5
23:37 33 1 LOS GOLDBERG 204 1,5
0:11 20 1 MODERN FAMILY 202 2,0
0:30 21 1 MODERN FAMILY 187 2,4
0:51 27 1 MODERN FAMILY 137 2,3
1:18 20 1 MODERN FAMILY 123 2,5
1:38 26 1 MODERN FAMILY 105 2,8

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:02 4 2 D.REG(MINUTOS MUSICALES) 16 2,0
8:02 4 2 MINUTOS MUSICALES 16 2,0

10:06 47 1 REFORMAS EN FAMILIA 20 0,4
10:53 54 1 REFORMAS EN FAMILIA 45 0,9
11:47 47 1 ENGANCHADA A LAS REFORMAS 99 1,8
12:34 35 1 BRICOMANIA 133 2,2
13:10 35 1 BRICOMANIA 156 2,2
13:45 58 1 COMPRA Y REFORMA 158 1,8
14:43 42 1 COMPRA Y REFORMA 246 2,1
15:25 54 1 COMPRA Y REFORMA 253 1,9
16:19 53 1 EL MENTALISTA / LA BAYA DEL DIABLO 140 1,0
17:12 48 1 EL MENTALISTA / NI UN CENTAVO ROJO 145 1,1
18:00 39 1 EL MENTALISTA / CONTIENDA DE SANGRE 197 1,5
18:39 49 1 EL MENTALISTA / AMANECER ROJO 234 1,7
19:28 48 1 EL MENTALISTA / CRIBA DE CEREZAS 316 2,2
20:16 47 1 EL MENTALISTA / SANGRE EN EXCLUSIVA 375 2,3
21:03 41 1 FOREVER 395 2,1
21:43 64 1 FOREVER 350 1,7
22:48 48 1 FOREVER 433 2,5
23:43 48 1 FOREVER 349 3,0
0:31 46 1 FOREVER 252 3,7
1:17 45 1 FOREVER 196 4,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
25/02/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:01 4 2 MINUTOS MUSICALES 51 6,6
8:07 19 1 RESTAURADORES / EL BIMBO Y LOS TIGRES 64 6,5
8:26 7 1 LA CASA DE EMPEÑOS 69 5,5
8:33 162 1 ATLETISMO:MARATON DE SEVILLA 60 1,7

11:16 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 74 1,4
11:35 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 87 1,7
11:54 22 1 LA CASA DE EMPEÑOS 99 1,8
12:16 22 1 LA CASA DE EMPEÑOS 119 2,1
12:38 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 131 2,2
12:57 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 87 1,3
13:29 57 1 CAZATESOROS / LOS RECOLECTORES DE LA 94 1,2
14:26 42 1 CAZATESOROS 115 1,1
15:08 53 1 CAZATESOROS 145 1,1
16:02 43 1 CAZATESOROS 173 1,3
16:45 63 1 CAZATESOROS 142 1,0
17:48 78 1 EL JEFE INFILTRADO 259 1,9
19:06 64 1 EL JEFE INFILTRADO 219 1,5
20:10 71 1 EL JEFE INFILTRADO 228 1,4
21:21 80 1 EL JEFE INFILTRADO 227 1,1
22:41 77 1 EL JEFE INFILTRADO 314 1,9
23:59 33 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 298 2,8
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 211 4,3

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:01 4 2 MINUTOS MUSICALES 9 1,1
8:15 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 11 1,1
8:21 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 14 1,2
8:26 7 1 LA CHICA DE LAS SERIES 14 1,1
8:33 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 14 1,0
8:38 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 8 0,5
8:44 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 5 0,3
9:04 6 1 ALLI ABAJO:LA TRASTIENDA 9 0,4
9:14 52 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / BARCO DE LAD 32 1,0

10:06 48 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / LA SUPERVIVIEN 58 1,2
10:54 54 1 SE HA ESCRITO UN CRIMEN / MUERTE EN HO 97 1,9
11:49 187 1 CRIMEN EN EL PARAISO 141 1,9
14:55 43 1 CROSSING JORDAN / PARIENTES CONSANG 111 0,9
15:38 53 1 CROSSING JORDAN / MILAGROS Y MARAVIL 108 0,8
16:31 61 1 CROSSING JORDAN / ANTEPASADOS 89 0,7
17:32 42 1 CROSSING JORDAN / ACTOS DE COMPASIO 105 0,8
18:14 49 1 CROSSING JORDAN / PERDIDA Y ENCONTRA 104 0,8
19:04 42 1 LEY Y ORDEN 108 0,8
19:45 57 1 LEY Y ORDEN 116 0,8
20:42 41 1 LEY Y ORDEN 149 0,9
21:23 64 1 LEY Y ORDEN 195 1,0
22:27 41 1 LEY Y ORDEN 189 1,0
23:07 62 1 LEY Y ORDEN 151 1,0
0:09 46 1 LEY Y ORDEN 83 0,9
0:55 41 1 LEY Y ORDEN 56 1,0
1:36 46 1 LEY Y ORDEN 51 1,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
25/02/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:09 7 1 TUTU 5 0,6
8:19 7 1 WISSPER 4 0,4
8:26 7 1 WISSPER 21 1,7
8:33 7 1 POCOYO 31 2,1
8:40 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 51 3,0
9:01 7 1 CLEO 55 2,6
9:08 7 1 CLEO 42 1,8
9:15 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 170 6,0
9:36 18 1 PEPPA PIG 281 8,1
9:55 23 1 SUPER WINGS 257 6,3
10:18 23 1 LA PATRULLA CANINA 273 5,9
10:41 12 1 PEG+GATO 268 5,3
10:53 12 1 PEG+GATO 247 4,7
11:05 7 1 CLEO & CUQUIN 238 4,6
11:13 7 1 CLEO & CUQUIN 264 5,0
11:20 7 1 CLEO & CUQUIN 295 5,5
11:27 18 1 PEPPA PIG 287 5,5
11:46 7 1 MASHA Y EL OSO 289 5,6
11:52 7 1 MASHA Y EL OSO 285 5,4
11:59 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 245 4,5
12:11 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 234 4,2
12:23 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 191 3,4
12:35 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 166 2,8
12:47 24 1 MARCUS LEVEL 156 2,5
13:12 24 1 MARCUS LEVEL 172 2,5
13:36 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 158 2,1
13:58 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 141 1,7
14:18 23 1 BOB ESPONJA 165 1,7
14:41 22 1 BOB ESPONJA 237 2,1
15:03 22 1 BOB ESPONJA 242 1,9
15:25 73 1 CINE / ERASE UNA VEZ...UN CUENTO AL REVE 177 1,3
16:38 77 1 CINE / DIXIE Y LA REBELION ZOMBI 142 1,0
17:55 95 1 CINE / BEETHOVEN 3,DE EXCURSION CON LA 192 1,4
19:29 22 1 MONICA CHEF 172 1,2
19:51 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 150 1,0
20:03 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 189 1,3
20:15 22 1 BOB ESPONJA 201 1,3
20:36 22 1 BOB ESPONJA 297 1,8
20:58 22 1 BOB ESPONJA 306 1,7
21:20 23 1 BOB ESPONJA 365 1,9
21:44 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INSTI 288 1,4
22:06 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INSTI 181 0,9
22:28 0 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INSTI 130 0,7
22:50 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INSTI 94 0,5
23:13 21 1 ESCUELA DE ROCK / UNA BANDA SIN NOMB 61 0,4
23:34 21 1 ESCUELA DE ROCK / PODEMOS SER HEROES 41 0,3
23:55 22 1 ESCUELA DE ROCK / ME QUEDO O ME VOY 42 0,3
0:18 22 1 ESCUELA DE ROCK / SOMOS LOS CAMPEON 30 0,3
0:41 63 1 CUENTAME COMO PASO / NUEVOS HORIZO 32 0,6
1:43 47 1 CUENTAME COMO PASO / LA PRIMAVERA D 58 1,8

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:56 39 1 ATLETISMO:CAMPEONATO DE ESPAÑA CAM 20 0,8
9:37 15 1 MOTO AVENUE 16 0,5
9:56 22 1 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSPORT(D) / 11 0,3
10:18 5 1 POST MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERSPOR 15 0,3
10:27 35 1 MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBIKES(D) / P 48 1,0
11:02 6 1 POST MOTOCICLISMO:MUNDIAL:SUPERBIKES 53 1,0
11:09 10 1 ATLETISMO:MARATON DEL MERIDIANO RESUM 30 0,6
11:23 24 1 ATLETISMO:CAMPEONATO DE ESPAÑA CAM 30 0,6
11:51 32 1 ATLETISMO:CAMPEONATO DE ESPAÑA CAM 35 0,6
12:25 123 1 RUGBY:DIVISION DE HONOR / VALLADOLID 58 0,8
